Abiuratio res est antiquissima, cõtra quã sentiat imperiti quidã vetustatis, et Ecclesiæ inimicitia et in prima Nicena synodo. c. 8. ita scriptũ inuenio. Si qui voluerit venire ad ecclesiã catholicã ex No uatianis, placuit sacro Cõcilio vt ordinetur, & sic maneat in clero. Ante oia aut hæc habeat ab eis cõfessionẽ, quã per scripturã exigi oportet, vt fateatur se cum oĩ cõsensu Ecclesiæ catholice & Apostolicę statuta obseruaturos. i. cõmunicatuos se

H h 4 & his,

Num. 161.

Abiurationis tractatio.

De abiuratione q̄ differunt.

Abiuratio quid.

Abiuratio res antiquissima.